Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.10.2019
	№ 1059

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 05.10.2017 №1215
«О создании территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании Веневский район»
Руководствуясь статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 2 статьи 8 Закона Тульской области от 02.11.2007 № 889-ЗТО «О социальном партнерстве в сфере труда» с целью усиления социальной защиты населения района, установления условий труда, дополнительных гарантий и льгот, связанных с территориальными особенностями муниципального образования Веневский район, а так же совершенствования социально-трудовых отношений между работниками и работодателями в организациях всех форм собственности, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 05.10.2017 № 1215 «О создании территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании Веневский район» следующее изменение:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	Ж.Ю. Исаченкова

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 16.10.2019 №1059

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 05.10.2017 №1215

СОСТАВ
Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании Веневский район
От объединения профсоюзов:

	Копылова

Марина Анатольевна
	-
	председатель районной организации профсоюза работников народного образования и науки, координатор стороны

	Решетнева

Елена Владимировна
	-
	председатель первичной профсоюзной организации администрации муниципального образования Веневский район

	Зайцева
Светлана Алексеевна
	-
	Председатель первичной профсоюзной организации ГУ ТО «Управление социальной защиты населения Тульской области»

От Территориального объединения работодателей муниципального образования Веневский район Тульской области:
	Жданов
Андрей Васильевич
	-
	директор Веневского Фонда поддержки малого и среднего предпринимательства и программ местного развития, координатор стороны

	Тищенко
Андрей Васильевич
	-
	директор ЗАО «Веневэнергострой»

	Щербаченко
Алексей Геннадьевич
	-
	заместитель директора Веневского Фонда поддержки малого и среднего предпринимательства и программ местного развития

От администрации муниципального образования Веневский район:

	Смирнова
Марина Анатольевна
	-
	председатель комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район, координатор стороны

	Фомина

Юлия Олеговна
	-
	начальник отдела по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район

	Халилова

Татьяна Рафаиловна
	-
	главный специалист отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район

	Комитет по экономике, инвестициям и развитию АПК
	М.А. Смирнова

	Шубчинский А.Г.

	Муратов С.Б.

	Соловьева А.Г.

исп. Годовикова Ирина Витальевна
( 8 (48745)-2-23-05

Список на рассылку постановления администрации МО Веневский район

от________________№______
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 05.10.2017 №1215

«О создании территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании Веневский район»

	№
	Название структурного подразделения, органа, организации
	Ф.И.О. руководителя, адрес
	Кол-во экземпляров

	1
	Прокуратура Веневского района
	Жиляков В.Н.
	1

	2
	Районная организация профсоюза работников народного образования и науки
	Копылова М.А.

	1

	3
	Первичная профсоюзная организация ГУ ТО «Управление социальной защиты населения Тульской области»
	Зайцева С.А.
	1

	4
	Веневский Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства и программ местного развития
	Жданов А.В.
Щербаченко А.Г.
	2

	5
	ЗАО «Веневэнергострой»
	Тищенко А.В.
	1

	7
	Комитет по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район
	Смирнова М.А.
Решетнева Е.В.

Годовикова И.В.
	3

	8
	Отдел по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район
	Фомина Ю.О.
	1

	9
	Отдел по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район
	Халилова Т.Р.
	1

	Всего
	12

	______________________                                                                                (Подпись)
	И.В. Годовикова